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DAX

Frankfurt işletmeler ve serbest meslek daha beklenenden daha 

belirgin olduğu kredilerde yavaşlama: kalkınma bankası KfW

akım kendi tahminlerini vardır KfW -Kreditmarktausblick azalttı. 

Şimdi, yeni kredi verme işinin ikinci çeyrekte bir önceki yıla göre 

yüzde 12,7 ve üçüncü çeyrekte yüzde 8'e kadar küçüldüğünü 

varsayıyor.

Handelsblatt'ın önceden özel olarak aldığı görünüm, "Bu, kredi 

piyasasındaki gerileme hızının yıl başına kıyasla neredeyse iki 

katına çıktığı anlamına geliyor" diyor. Daha da yüksek bir 

yüzdelik düşüş, son zamanlarda yalnızca küresel mali kriz 

sırasında meydana geldi. Şimdiye kadar, KfW ikinci çeyrekte 

yüzde dokuz, üçüncü çeyrekte yüzde dört düşüş bekliyordu.

Bu finans sektörü için iyi bir haber değil: Daha az kredi, enstitüler 

için daha düşük faiz geliri anlamına da geliyor. Şirketler ve 

serbest meslek sahipleri 2021'in ilk yarısında isteksiz görünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi toparlanma eğiliminde olan Alman borsa endeksi DAX 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 

15489 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15687 direnci 

takip edilmelidir
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NAS100

ABD’de Eylül ayı istihdam verileri açıklanacak. Bloomberg 

anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi tarım dışı 

istihdamda 500 bin kişi artış açıklanması yönünde. Aynı 

dönemde işsizlik oranının da yüzde 5,2’den yüzde 5,1’e 

gerilediğinin açıklanması bekleniyor.

Tarım dışı istihdam Ağustos ayında beklentilerin oldukça 

altında 235 bin kişi artış kaydederken, işsizlik oranı 

beklentilere paralel şekilde yüzde 5,4’ten yüzde 5,2’ye 

inmişti.

Bank of America Merrill Lynch’ten Howard Du ve Vadim 

Iaralov, bugün açıklanacak tarım dışı istihdam verisini 

beklentilerin çok üzerinde gelmesi durumunda, doların 

İsviçre frankı ve euroya karşı sert şekilde değer 

kazanacağını öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi dışında fiyatlanan NASDAQ tarafında, gün içi

geri çekilmelerin devamında, 15028 seviyesi destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise, 15167 direnci takip edilebilir.
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların varlık alımı azaltımına odaklanması ve ABD 

Hazine tahvili faizlerindeki yükselişle 1.800 dolar sınırından 

geriledi. Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki düşüşe rağmen 

Dolar/TL ’deki yükselişle kayıplarını sınırladı.

ABD Merkez Bankasının son toplantısına ait tutanaklarda yetkililer, 

yüksek enflasyonun ne derece tehdit oluşturduğu ve buna karşılık 

olarak ne zaman faiz oranlarını yükseltmeleri gerektiği konusunda 

bölünmüş olsalar da, Fed’in kriz döneminde ekonomiye verdikleri 

desteği Kasım ortasında azaltmaya başlayabilecekleri konusunda 

hemfikir oldukları sinyalini vermişti.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi cuma gününden bu yana 

neredeyse 10 baz puan yükseliş kaydederek yüzde 1,60 

seviyesine ulaştı. Bloomberg Dolar Spot Endeksi ise cuma 

gününden beri dalgalı bir seyir izliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün açıklanan enflasyon verisinden sonra tapering beklentilerinin 

öne çekileceğine yönelik düşünceler ile ilk etapta satış, sonrasında 

enflasyonun yüksekliğine odaklanılarak gelen alımların etkisi ile 

1830 direncine doğru hareket ettiği görülen altın tarafında, kısa 

vadeli olarak 1800 seviyesine doğru ataklar görülebilir. Altın orta-

uzun vadede sıkılaşan merkez bankaları, fiyatları baskılayacaktır.
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US.OIL

Petrol, kışın yaklaşması ve piyasalardaki enerji krizinin 

devam etmesiyle Asya işlemlerinde yükselişini sürdürdü.

Vadeli kontratlar, New York’ta geçen hafta yüzde 3,7 

yükseldikten sonra varil başına 84 dolara doğru ilerliyor. 

Doğalgaz ve kömürde yaşanan tedarik sıkıntıları ve fiyat 

artışları yüzünden elektrik üretimi için petrole olan talep de 

artıyor.

Rusya Başbakan Yardımcısı Alexander Novak, haftasonu

yaptığı açıklamada Rusya’nın Avrupa’ya fazladan doğalgaz 

satışına istekli olduğunu fakat Avrupa Birliği ülkelerinden 

henüz bir talep gelmediğini belirtti.

Rusya’nın da ekonomik toparlanmayla beraber doğalgaz 

tüketiminde bu sene rekor seviyeleri gördüğünü vurgulayan 

Novak, yine de Avrupa’daki enerji krizinin çözülmesi için 

fazladan satışa hazır olduklarını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Açıklanan OPEC raporundandan sonra kısmi geri çekilmelerin 

görüldüğü petrol tarafında alıcıların güçlenmesiyle tekrardan 81 

üstünde fiyatlanmalar görülüyor. Gün içi geri çekilmelerde 82,46, 

yükselişlerde ise 84,46 direnç seviyeleridir.
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EURUSD

Fiyat artışlarının geçici görünmeye devam ettiğini belirten Avrupa 

Merkez Bankası üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı 

Klaas Knot, "Piyasalardaki cari risk iştanhı ancak düşük 

enflasyon ve düşük faiz ortamında sürdürülebilir. Eğer bunu 

sağlayamazsak, gelecekte şok fiyat düşüşü için karşı karşıya 

kalabiliriz" diye konuştu.

Eyül'de enerji fiyatlarının yüzde 3,4 artış ile 2008'den bu yana 

görülen en yüksek seviyeleri çıktığına dikkat çeken Knot, 

"Bununla birlikte enflasyonun geyecek yıl yavaşlamasını 

bekliyoruz. Enerji fiyatlarının enflasyona etkisi geçici bir yapıda. 

Ancak enflasyonu kontrol için çabalarımız artarak devam edecek" 

diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş kanalının güçlülüğü, 1.1700 seviyesinin üzerine 

atılmadıkça görüntüde pozitif fiyatlamayı söz konusu 

etmeyecektir. Önemli seviyeler üst tarafta, 1,1587 olarak 

belirlenmiştir. Olası gevşemelerde ise, 1,1569 ve 1,1556 

seviyeleri destek konumundadır.
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GBPUSD

İngiltere, doğalgaz fiyatlarındaki artışın olumsuz etkilediği 

enerji yoğunluklu sanayi sektörlerine destek vermenin 

yollarını arıyor. Başta çelik, cam, seramik, kağıt 

sektörlerinde olmak üzere yoğun enerji tüketiminin 

yapıldığı sektörlerdeki imalatçılar, hükümetin enerji 

fiyatlarıyla ilgili bir adım atmaması halinde üretimi 

durdurmak zorunda kalabileceklerini açıklamışlardı.

İngiltere Ticaret Bakanı Kwasi Kwarteng, fabrikaların 

üretimi durdurma ihtimaliyle ilgili dün kendisine BBC'de 

yöneltilen bir soruya, "Açıkçası, durum kritik" dedi.

Ticaret bakanı Sky News'a yaptığı açıklamada, "Doğalgaz 

ve elektrik fiyatlarımız çok ama çok yüksek. Hali hazırda 

sanayimize destek veriyoruz. Sanayimize yardım 

edebilmek için yollar arıyoruz" dedi..

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

yukarı yönlü kırdığı görülen GBPUSD paritesinde, trendin 

üzerinde fiyat hareketleri, 1.3700 seviyelerine doğru devam etti. 

Olası geri çekilmelerde ise, 1,3696 seviyesi destek 

konumundadır.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Japonya'nın dokuz bölgesel 

ekonomisinden beşi için değerlendirmesini düşürmesinin 

ardından daha fazla baskı oluşturan güvenli liman Japon yeninin 

altını oydu.

Rus liderlerin Avrupa'ya gaz arzı konusunda güvence vermesinin 

ardından, küresel risk hissi Çarşamba günü dramatik bir dönüşe 

tanık oldu. Bunun dışında, ABD Senatosu'nun üst düzey 

Cumhuriyetçisi Mitch McConnell, partisinin federal borç 

temerrüdünü önlemek için federal borç tavanının Aralık ayına 

kadar uzatılmasına izin vereceğini söyledi. Bu, yatırımcıların 

hisse senetleri gibi daha riskli olarak algılanan varlıklara yönelik 

iştahını daha da artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Yukarı yönlü hareketlerini gerçekleştirmeye devam eden 

USDJPY paritesinde, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar, 113,913 seviyesine yakın değerlendirilebilir. Genel 

yön pozitif fiyatlanmayı desteklemektedir.
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BTCUSD

SEC’nin ProShares’in Bitcoin vadeli işlem sözleşmelerine dayalı 

ETF’ine yeşil ışık yakması piyasada coşkuyla karşılandı ve fiyata 

da önemli bir yansıması oldu. Bununla birlikte söz konusu ETF, 

doğrudan BTC’ye yatırım yapmıyor, nakit uzlaşılı Bitcoin

kontratlarına yatırım yapıyor. CME’de işlem gören bu kontratlarda 

Bitcoin değil, nakit el değiştiriyor. Dolayısıyla doğrudan Bitcoin

talebini etkilemiyorlar. Spot ETF’ler ise bu açıdan tamamen farklı 

ve yatırımcılar, vadeli ETF’lerden sonra bu tür ETF’lerin de 

onaylanmasını dört gözle bekliyorlar.

Kripto para alanındaki en büyük yatırım şirketlerinden 

Grayscale’in de bir ETF hazırlığı içinde olduğu biliniyordu. Şirket, 

Ağustos ayında 20 yıllık ETF tecrübesi olan David LaValle’i

küresel ETF yöneticisi olarak bünyesine katmıştı. Bilindiği üzere 

Grayscale’in yaklaşık 650 bin BTC bulunan bir Bitcoin fonu var ve 

bu fon yedi yıldır faaliyette. Grayscale, bu fonu spot Bitcoin

ETF’ine dönüştürmeye hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin ETF’i SEC tarafından resmen onaylanmasıyla Bitcoin

62000 üzerinde fiyatlamalar görüldü. Anlık olarak 62235 

seviyelerinde fiyatlanan BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 59879 

ve 58464 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

63142 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Avrupa’nın en büyük dijital varlık fonu yöneticisi CoinShares yeni bir 

kripto para çalışması yaptı ve bir anket düzenledi. Ankete katılan fon 

yöneticilerinin yüzde 42’si Ethereum‘un en güçlü yükseliş 

gösterecek kripto para olduğunu düşündüklerini belirtirken, sadece 

yüzde 18’lik kısım bu anlamda zaferin yine Bitcoin‘de olacağı 

yorumunu yaptılar.

Bilindiği üzere sene başında kripto para piyasasındaki dominansı

%11 olan Ethereum, daha sonra bu rakamı %20’ye kadar 

çıkarmıştı. Ethereum üzerindeki projelerin de hem boğa sezonunda 

hem de 2020 yaz aylarında çok ciddi yükselişler yaşadığı 

görülmüştü.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından gelen olumlu açıklamalar ile birlikte kripto 

paralardaki yükseliş ile Ethrerum 3680 seviyesinin üstünde 

fiyatlanmaya devam ediyor. ETH için gün içi destek seviyesi 3788, 

direnç seviyesi ise 3958. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Ripple, SEC ile bir üçüncü taraf arasında, SEC’nin eski 

direktörü William Hinman’ın 2018’deki ünlü konuşmasının 

yalnızca kişisel bir görüş olmadığını, SEC’nin politikası 

olduğunu kanıtlayabilecek yazışmalar olduğunu belirlemişti. 

Şirket, bu yazışmaların yer aldığı belgelerin SEC tarafından 

mahkemeye sunulmasını talep etmişti. Talep, Yargıç Sarah 

Netburn tarafından kabul gördü ve ilgili belgeler, mahkeme 

tarafından kamera önünde yapılacak incelemeye dahil 

edilecek. Bu, Ripple için dava sürecindeki en önemli 

kazanımlardan biri. Belgeler, Hinman’ın konuşmasının sadece 

kişisel bir görüş olmadığını, SEC’nin resmi politikası olduğunu 

açık bir şekilde kanıtlayabilir. nHinman, 2018 yılının Haziran 

ayında Ethereum‘un bir menkul kıymet olmadığına dair 

açıklamalar yapmıştı. Hatta bu açıklamalar, ETH’de bir fiyat 

artışına bile neden oldu. 

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. Dava sürecindeki olumlu gelişmeler ile birlikte 

tekrardan yükselişe geçen XRP gün içi önemli destek seviyesi 

1,07 direnç seviyesi ise 1,11 olarak belirlenmiştir. Ripple’de

belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

ABD hükümetinin kripto para piyasası üzerinde inceleme ve 

düzenleme çabalarını artırabileceği belirtiliyor. Bloomberg‘in 

haberine göre, Biden yönetimi, federal kurumların kripto para 

sektörünü incelemelerini ve kendi alanlarıyla ilgili tavsiyelerde 

bulunmalarını gerektiren bir kararname çıkarmayı düşünüyor.

Söz konusu kararnamenin Hazine Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, 

Ulusal Bilim Vakfı ve ulusal güvenlik kurumlarını kapsayacağı 

ifade ediliyor. İddiaya göre kararname ile kurumlardan sektörün 

farklı yönlerini incelemeleri istenecek, ayrıca kripto ve blok zinciri 

üzerindeki sorumluluklar netleştirilecek. Kurumların sektörle ilgili 

çalışmalarının da koordinasyonu sağlanacak.

TEKNİK ANALİZ

EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,39 ve 4,33 

seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,51 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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